
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS KONTAKTSPRAY 
Sprej na kontakty 

 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Kontaktspray odstraňuje problémy související s vlhkostí v zapalování. 
 
Popis a vlastnosti: 
Produkt intenzivně odvádí vlhkost, má dlouhodobý čistící účinek a optimální rozpínavost – dostane se tak 
snadno i na těžce přístupná místa. Na ošetřených plochách vytváří vodoodpudivý film. 
Je vhodný na železo, ocel, slitiny a plasty. Je teplotně stabilní od -50 °C až do +180 °C. 
 
Použití: 
Před použitím protřepejte. Dobře nastříkejte na rozdělovač, kabely, konektory a zapalovací svíčky.  
Upozornění: Nenanášejte na horké materiály! Elektronické součástky vypojte z elektrické sítě. 
 
Technické informace: 
Vzhled:   žlutohnědý 
Vůně:    petrolejová 
Hustota při 20 °C:  0,815g/cm³ 
Teplotní rozsah:  -50 °C až +180 °C 
 
Poznámka: 
CARAMBA Hochleistungs Kontaktspray neobsahuje AOX (organicky vázané halogeny).  
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a dalších pokynů uvedených v aktuálním 
bezpečnostním listu.  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

60091703 Caramba Hochleistungs Kontaktspray 500 ml 6 

 


